
Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3290- Quinta-Feira, 13 de janeiro de 2022 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pág.8 

 
Registrado no TCE com a chave (Pré-publicação): FC53375346D5645DF53EF2ADFCF510BB8961CF4D. 
 
Registrado no TCE com a chave (Homologação/Ratificação): 910DF5FC75575A4BF949B02BCAC9BC2AC2E34B52. 
 
Registrado no TCE com a chave (Contrato): C1A962DFAEBF9E55E65E6D168F80071696856E15. 
 
Florianópolis, 12 de janeiro de 2022. 
 

Raul Fernando Fernandes Teixeira 
Diretoria de Administração da DAF 

 

Ministério Público de Contas 
 

PORTARIA MPC Nº 7/2022 
 

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, IV, do Regimento Interno instituído 
pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, e considerando o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93, 

RESOLVE: 
DESIGNAR os servidores Maria Helena Demétrio, matrícula nº 375.602-5, e como suplente Amauri Luís Sperotto, matrícula nº 292.045-0, 

para acompanhar e fiscalizar o Contrato MPC nº 04/2021, firmado entre o Ministério Público de Contas e Cambirela Distribuidora de Bebidas 
Ltda, com efeitos a contar da assinatura do Contrato. 

Florianópolis, 12 de janeiro de 2022. 
 

CIBELLY FARIAS 
Procuradora-Geral de Contas 

 

 

 

 


